o odobravanju financijskih sredstava-

subvencioniranje troškova organiziranja 
i izgradnje poslovne zone „Ekonomija 
- Batvice“ /Korak 1 - Faza II/ Općini 

Zavidovići

Članak 1.
(Predmet)

Odobravaju se financijska sredstva Općini Zavidovići u 
iznosu od 91.545,10 KM (slovima: devedesetjednatisuća-

petstotinačetrdesetpet i 10/100 konvertibilnih maraka), na 
ime refundiranja troškova organiziranja i izgradnje poslov-
ne zone „Ekonomija - Batvice“ /Faza II – Korak 1.-opre-
manje zemljišta komunalnom infrastrukturom/, ulica Kri-
vajska, općina Zavidovići.

Članak 2.
(Ekonomski kod)

[...]

godine,  d o n o s i

ODLUKU
o odobravanju financijskih sredstava-

subvencioniranje troškova organiziranja i 
izgradnje poslovne zone „Žabljak“ /Korak 1. 

i 2. - Faza II/Općini Usora

Članak 1.
(Predmet)

Odobravaju se financijska sredstva – Općini Usora u 
iznosu od 116.119,30 KM (slovima: stotinušesnaesttisuća-
stotinudevetnaest i 30/100 konvertibilnih maraka), na ime 
refundiranja troškova organiziranja i izgradnje poslovne 
zone „Žabljak“ /Faza II – Korak 1. i 2.-opremanje zemljišta 
komunalnom infrastrukturom/, na lokalitetu Žabljak, Op-
ćina Usora.

Članak 2.
(Ekonomski kod)

[...]

o odobravanju financijskih sredstava-
subvencioniranju investicija kod obrta 

„Lemeš“ Visoko, vlasništvo Saliha Lemeša

Članak 1.
(Predmet)

Odobravaju se financijska sredstva obrtniku koji se 
bavi proizvodnjom  i  preradom  mlijeka „Lemeš“ Visoko, 
u  iznosu od 5.600,00 KM (slovima: pettisućašeststotina 
konvertibilnih maraka), na ime subvencioniranja investicija 
kod obrta iz područja prerađivačke djelatnosti. 

Članak 2.
(Ekonomski  kod)

Odobrena sredstva iz  članka 1 ove odluke isplatit će se 
iz Proračuna Zeničko-dobojskog kantona za 2011.

[...]

godine,  d o n o s i

ODLUKU
o odobravanju  financijskih sredstava – 

regresa gospodarskom društvu 
„Alma - Ras“ d.o.o. Olovo 

Članak 1.
(Predmet)

Odobravaju se financijska sredstva – regres gospodar-
skom društvu „Alma-Ras“ d.o.o. Olovo za 2011. godinu u 
iznosu do 22.500,00 KM (slovima: dvadesetdvijetisućepet-
stotina konvertibilnih maraka), na ime regresiranja kamata 
na investicijski kredit.

Članak 2.
(Ekonomski kod)

Odobrena sredstva iz članka 1. ove odluke isplatit će se 
iz Proračuna Zeničko-dobojskog kantona za 2011. godinu, 
razdjel 18, proračunska organizacija 01, potrošačka jedinica

[...]

Zeničko-dobojskog kantona, na 41. sjednici, održanoj 
03.11.2011. godine,  d o n o s i

O D L U K U 
o dodjeli sredstava IP “Krivaja” d.o.o. 

Zavidovići

Članak 1.
( Predmet)

Odobravaju se financijska sredstva IP “Krivaja” 
d.o.o. Zavidovići u iznosu od 450.000,00 KM (slovima: 
četristopedesettisuća konvertibilnih maraka)  u svrhu 
sufinanciranja pokretanja proizvodnje.

Članak 2.
(Ekonomski kod)

Odobrena sredstva iz točke I. ovog Zaključka isplatit će 
se iz Proračuna Zeničko-dobojskog kantona za 2011. godi-
nu, razdjel 18 - Ministarstva za gospodarstvo, proračunska